Serviço Público Federal

Instituto Federal de São Paulo

Campus Hortolândia

Comissão Eleitoral Curso Eletroeletrônica

Portaria HTO IFSP Nº 106/2021

Homologação de Candidatura

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria HTO IFSP Nº 106/2021, de 16 de

dezembro de 2021, no uso de suas atribuições legais conferidas e dispostas no Art.

10 da Resolução nº. 42/2018, de 08 de maio de 2018, torna pública a Homologação

da única candidatura ao processo eleitoral para preenchimento da vaga de

Coordenador do Curso Técnico em Eletroeletrônica do campus Hortolândia do IFSP.

Ordem Candidato Prontuário

1 Ricardo Barroso Leite HT137972

Hortolândia, 10 de janeiro de 2022

A Comissão Eleitoral